
【重要】#40 公演中止のお知らせ 
既報の通り「#40:MISSION IV」(8/5-16 新宿村LIVE)の出演予定者のひとり
に新型コロナウィルス感染者との濃厚接触があったことが判明しました。 
これを承けた関係各所との協議の結果、本公演は中止とさせていただくこと
になりました。 

該当の方は7月20日から開始した稽古期間中、23日にのみ参加しておりまし
た。1日だけの参加ということもあり保健所へ相談・確認したところ「他の
出演予定者・スタッフとの濃厚接触には当たらない」との回答をいただいて
おります。 
この事実を重く捉えた上で実現できる公演形態はないかと模索しましたが、
劇場との協議の結果、本公演を中止する運びとなりました。 

100ステージ出演記念で制作した仲田敬治さんの「100ステ記念Tシャツ」に
つきましては、既にご注文いただいた皆様へ予定通り発送させていただきま
す。 

また、ファンクラブ「746:CODE」で先行発売した公演チケットは払い戻し
とさせていただきます。詳しくは追ってご案内いたしますので、どうかお待ち
くださいませ。 

本公演を皆様へお届けすることは叶いませんでしたが、公演を予定していた
期間中に配信番組として違ったエンターテインメントをお届けできればと
考えています。 
スケジュールや内容につきましては続報をお待ちください。 

この度は、ご期待に添えない結果となり、大変申し訳ありません。 
近い将来、舞台「人狼 ザ・ライブプレイングシアター」を皆様へ安全にお届け
できる日が来た暁には、変わらぬご声援を賜りますようお願い申し上げます。 

         令和2年7月30日 
         株式会社オラクルナイツ 


